
1

DECRETO DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
##numero_data## 

Oggetto: Decreto del Dirigente n. 321 del 22.11.2023 – D. Lgs. n. 36/2023 - Aggiudicazione efficace 
delle forniture di attrezzature varie per laboratorio fitosanitario nuova sede AMAP, a 
favore di MPIM S.R.L., VWR INTERNATIONAL S.R.L., CICO S.R.L. – Importo complessivo 
Euro 45.959,60 (Euro quarantacinquemilanovecentocinquantanove/60), oltre all’IVA 
dovuta per legge – Bilancio 2023 – Aff. 1 CIG ZEF3D28E74 – Aff. 3 Lotto n. 1 CIG 
Z413D28F99 – Aff. 4 CIG Z8A3D290A5 – Aff. 6 CIG Z193D29190 – Aff. 7 Lotto n. 2 CIG 
Z073D29298

VISTO il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto e ritenuto, per i motivi riportati nello 
stesso documento istruttorio e che vengono condivisi, di emanare il presente atto;
VISTA l’attestazione della copertura finanziaria da parte del responsabile della struttura competente 
dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;

VISTA la L.R. 12.05.2022 n. 11 - Trasformazione dell’ASSAM nell’Agenzia per l’innovazione nel settore 
agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”; 

VISTA la L.R. 18.05.2004 n.13 “Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e le aziende operanti 
in materia di competenza regionale” (BUR 27.05.2004 n. 54);

VISTO il Decreto del Direttore n. 362 del 29.12.2022 (Approvazione del programma operativo 2023 con 
proiezione triennale 2023-2025 e del bilancio di previsione 2023 – Approvazione del programma biennale 
degli acquisti dei beni e servizi 2023-2024 dell’AMAP);

VISTA la deliberazione del CDA n. 27 del 20.06.2023 (Approvazione della variazione del bilancio di 
previsione 2023 e del programma biennale degli acquisti dei beni e servizi 2023-2024 dell’AMAP);

VISTA la deliberazione del CDA n. 39 del 04.10.2023 (Approvazione Assestamento Bilancio di 
Previsione AMAP anno 2023);

VISTO il Regolamento Amministrativo-Contabile approvato con Deliberazione del CDA n. 17 del 
30.03.2023.

DECRETA

- di approvare la proposta formulata dal Responsabile unico del Procedimento e, per l’effetto, di 
aggiudicare in via efficace, ai sensi dell'art. 17, commi 1 e 2, D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., i seguenti 
affidamenti diretti per l’acquisto di attrezzature varie per il laboratorio fitosanitario presso la nuova 
sede AMAP per un importo complessivo di Euro 45.959,60, oltre all’IVA dovuta per legge, come di 
seguito specificato:

- Affidamento n. 1 – fornitura di n. 3 banconi da laboratorio, n. 1 lavandino, n. 1 armadio pensile, 
n. 1 lastra di copertura bancone a favore della società MPIM SRL, P.I. 01509320691, per un 
importo complessivo di Euro 7.477,90, oltre all’IVA dovuta per legge, di cui oneri della sicurezza 
aziendali, ai sensi dell’art. 109, comma 9, D. Lgs. 36/2023 pari ad Euro 225,00, compresi 
nell’offerta;



2

- Affidamento n. 3 - lotto 1 - fornitura di n. 3 frigoriferi e n. 5 congelatori da laboratorio a favore 
della società MPIM SRL, P.I. 01509320691, per un importo complessivo di Euro 9.328,20, oltre 
all’IVA dovuta per legge, di cui oneri della sicurezza aziendali, ai sensi dell’art. 109, comma 9, D. 
Lgs. 36/2023 pari ad Euro 0,00;

- Affidamento n. 4 - fornitura di n. 1 lavavetreria a favore della società MPIM SRL, P.I. 
01509320691, per un importo complessivo di Euro 5.270,52, oltre all’IVA dovuta per legge, di cui 
oneri della sicurezza aziendali, ai sensi dell’art. 109, comma 9, D. Lgs. 36/2023 pari ad Euro 0,00;

- Affidamento n. 6 - fornitura di n. 2 stazioni di lavoro per PCR a favore della società VWR 
INTERNATIONAL S.R.L., P.I. 12864800151, per un importo complessivo di Euro 7.646,98, oltre 
all’IVA dovuta per legge, di cui oneri della sicurezza aziendali, ai sensi dell’art. 109, comma 9, D. 
Lgs. 36/2023 pari ad Euro 30,58, compresi nell’offerta;

- Affidamento n. 7 – lotto 2 - fornitura di n. 1 autoclave con accessori a favore della società CICO 
S.R.L., P.I. 01420730424, per un importo complessivo di Euro 16.236,00, oltre all’IVA dovuta per 
legge, di cui oneri della sicurezza aziendali, ai sensi dell’art. 109, comma 9, D. Lgs. 36/2023 pari 
ad Euro 100,00, compresi nell’offerta;

- di autorizzare, ai sensi dell’art. 18, comma 1, D.Lgs. 36/2023, l’invio telematico, tramite la piattaforma 
telematica Net4market, dei rispettivi contratti, i cui schemi si allegano al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale (All. 1 - 5), unitamente al “Patto di integrità e disposizioni in materia di 
prevenzione e repressione della corruzione e dell’illegalità”, alle società  MPIM SRL, P.I. 
01509320691, VWR INTERNATIONAL S.R.L., P.I. 12864800151, CICO S.R.L., P.I. 01420730424 
– sottoscritti digitalmente dal Dott. Andrea Bordoni, in qualità di Dirigente del Settore “Fitosanitario 
e Agrometeorologia, Laboratori e Qualità delle produzioni” dell’Agenzia;

- di precisare che in attuazione delle indicazioni emanate dalle determinazioni dell'AVCP (ANAC) n. 8 
del 18.11.2010 e n. 10 del 22.12.2010, per le forniture di che trattasi, si è provveduto a richiedere, 
per ciascun affidamento, i seguenti SMART CIG:

- Affidamento n. 1 - SMART CIG: ZEF3D28E74;
- Affidamento n. 3 – Lotto n. 1 - SMART CIG: Z413D28F99;
- Affidamento n. 4 - SMART CIG: Z8A3D290A5;
- Affidamento n. 6 - SMART CIG: Z193D29190;
- Affidamento n. 7 – Lotto n. 2 - SMART CIG: Z073D29298;

- di autorizzare il Responsabile Unico del Procedimento ad avviare le procedure di urgenza e quindi 
ad assumere gli impegni di spesa per ciascun affidamento sopra indicato per la somma complessiva 
di Euro 56.070,70 (imponibile Euro 45.959,60 + IVA al 22% Euro 10.111,10) sul Bilancio AMAP 
2023, Progetto “Compiti istituzionali: controllo, vigilanza, certificazione, assistenza specialistica, 
laboratorio fitopatologico e sperimentazione fitosanitaria” cod. 4.1, Categoria “Beni Strumentali”, 
Tipologia di spesa “Acquisto Attrezzature”, cod. 20.60.01, così suddivisa:
- Affidamento n. 1 – impegno di Euro 9.123,04 (imponibile Euro 7.477,90 + IVA 22% Euro 1.645,14) 
a favore della società MPIM S.R.L. P.I. 01509320691;
- Affidamento n. 3 – Lotto n. 1: – impegno di Euro 11.380,40 (imponibile Euro 9.328,20 + IVA 22% 
Euro 2.052,20) a favore della società MPIM S.R.L. P.I. 01509320691;
- Affidamento n. 4: – impegno di Euro 6.430,03 (imponibile Euro 5.270,52 + IVA 22% Euro 1.159,51) 
a favore della società MPIM S.R.L. P.I. 01509320691;
- Affidamento n. 6: – impegno di Euro 9.329,31 (imponibile Euro 7.646,98 + IVA 22% Euro 1.682,33) 
a favore della società VWR INTERNATIONAL S.R.L. P.Iva 12864800151;



3

- Affidamento n. 7 – Lotto n. 2: – impegno di Euro 19.807,92 (imponibile Euro 16.236,00 + IVA 22% 
Euro 3.571,92) a favore della società CICO S.R.L. P.Iva 01420730424;

- di procedere con successivi atti alle liquidazioni e pagamenti delle somme suddette previa verifica 
di regolare esecuzione e di regolarità contributiva;

- di pubblicare il presente atto sul sito www.norme.marche.it ed in forma integrale 
sul sito istituzionale dell'Agenzia www.amap.marche.it, sezione amministrazione trasparente.

Si dichiara, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, che la 
sottoscritta Dirigente non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e si attesta 
l’avvenuta verifica dell’inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della L. 
n. 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014 e dell’art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023.

LA DIRIGENTE 
(Dott.ssa Tiziana Pasquini)

Documento informatico firmato digitalmente



4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento

- Legge regionale n. 11 del 12.05.2022;
- L.R. 16.01.1995 n. 11 (Istituzione del Servizio Fitosanitario Regionale);
- Legge regionale n. 13 del 18.05.2004;
- D.G.R.M. n. 1570 del 28.11.2022;
- Delibera CDA AMAP n. 19 del 19.04.2023;
- Decreto Legislativo 2 febbraio 2021, n. 19 - "Norme per la protezione delle piante dagli organismi 

nocivi in attuazione dell'articolo 11 della legge 4 ottobre 2019, n. 117, per l'adeguamento della 
normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/2031 e del regolamento (UE) 
2017/625";

- Regolamento (UE) 2016/2031 del Parlamento europeo e del Consiglio del 26 ottobre 2016;
- Decreto del Direttore n 362 del 29.12.2022 (Approvazione del programma operativo 2023 con 

proiezione triennale 2023-2025 e del bilancio di previsione 2023 - Approvazione del programma 
biennale degli acquisti dei beni e servizi 2023-2024 dell’AMAP);

- Delibera CDA AMAP n. 27 del 20.06.2023 (Approvazione della variazione del bilancio di 
previsione 2023 e del programma biennale degli acquisti dei beni e servizi 2023-2024 dell’AMAP);

- Delibera CDA AMAP n. 39 del 04.10.2023 (Approvazione Assestamento bilancio di previsione 
2023);

- D.Lgs. n. 36 del 31.03.2023;
- Decreto del Dirigente n. 321 del 22.11.2023.

Motivazione 

Con legge regionale n. 11 del 12.05.2022 l’A.S.S.A.M. è stata trasformata in ente pubblico non 
economico denominato Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche 
Agricoltura Pesca”.
L’art. 2, comma 2, lettera b stabilisce che l’Agenzia esercita le funzioni di “gestione del Servizio 
Fitosanitario Regionale, istituito con L.R. 11/95”.

Il programma operativo 2023, il relativo bilancio di previsione dell’Agenzia, la variazione del bilancio di 
previsione 2023 e l’assestamento dello stesso approvati rispettivamente con Decreto del Direttore n. 362 
del 29.12.2022, Delibera CDA AMAP n. 27 del 20.06.2023 e con Delibera CDA AMAP n. 39 del 
04.10.2023, prevedono per lo svolgimento delle attività del Settore “Fitosanitario e Agrometeorologia, 
Laboratori e Qualità delle produzioni”, l’acquisto dei beni e servizi necessari.
La Legge regionale n. 13 del 18.05.2004 dispone le “Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e 
le aziende operanti in materia di competenza regionale” e la D.G.R.M. n. 1570 del 28.11.2022 definisce 
le linee di indirizzo in materia di organizzazione e funzionamento dell'Agenzia.
Le competenze del Servizio Fitosanitario Regionale (di seguito SFR) sono svolte all’interno della Agenzia 
dal Settore “Fitosanitario e Agrometeorologia, Laboratori e Qualità delle produzioni” (di seguito Settore 
FALQ) istituito con Delibera CDA AMAP n. 19 del 19.04.2023.
A seguito del trasloco dell’AMAP presso la nuova sede di Osimo, Via Edison n. 2, si è reso necessario 
acquistare delle attrezzature per allestire i nuovi locali del laboratorio fitosanitario.
Gli acquisti, suddivisi in funzione delle categorie merceologiche di appartenenza delle diverse 
attrezzature, sono stati ripartiti in n. 7 affidamenti distinti, ognuno con differente CPV, come si evince 
dalla tabella sotto riportata. Per due categorie merceologiche (affidamento n. 3 e n. 7), data la notevole 
diversità tecnica delle attrezzature necessarie e la conseguente differente platea sul mercato degli 



5

operatori che sono in grado di fornire beni conformi alle richieste, si è proceduto alla suddivisione in n. 2 
lotti ciascuno.

Con Decreto del Dirigente n. 321 del 22.11.2023 è stato autorizzato l’avvio delle procedure di affidamento 
diretto con un unico operatore economico, adeguatamente motivate, per gli importi massimi stimati 
indicati nella tabella sopra riportata; le procedure di affidamento diretto di importo superiore ad Euro 
5.000,00 sono state gestite tramite la piattaforma Net4market (Affidamento n. 1; n. 3 Lotto n. 1; n. 4; n. 
6; n. 7 lotto n. 2) mentre quelle di importo inferiore ad Euro 4.999,00 sono state espletate al di fuori del 
Mercato Elettronico ai sensi della Legge di stabilità di Bilancio 2019 n. 145 del 30.12.2018, art. 1, comma 
130 che prevede l’innalzamento a tale soglia per deroga a trattative sul MEPA ed altre piattaforme 
elettroniche. (Affidamento n. 2, n. 3 – lotto 2, n. 5 e n. 7 lotto 1). 

Affidamento 
n.

Attrezzature CPV Importo (oltre IVA 
dovuta per legge)

Ditta

1

N. 3 BANCONI, 
N. 1 

LAVANDINO, 
N.1 ARMADIO 
PENSILE, N.1 

LASTRA DI 
COPERTURA 

BANCONE

39181000-4 - 
Banchi da lavoro 
per laboratorio

Euro 7.477,90 MPIM S.R.L.

2 n. 4 SEDIE E n. 
4 SGABELLI

39113000-7 - 
Sedie e sedili vari Euro 1.286,42 MPIM S.R.L.

Lotto 1. N. 3 
FRIGO E N. 5 

CONGELATORI

39711100-0 - 
Frigoriferi e 
congelatori

Euro 9.328,20 MPIM S.R.L.
3

Lotto 2. N. 2 
FRIGO PER 
CAMPIONI

39711130-9 - 
Frigoriferi Euro 3.041,54 CHlabs S.R.L.

4 LAVAVETRERIA 39713100-4 - 
Lavastoviglie Euro 5.270,52 MPIM S.R.L.

5
N. 5 STAZIONE 

LAVAGGIO 
OCULARE

35112300-5 - 
Lavaocchi Euro 267,50 VWR S.R.L.

6

N. 2 
WORKSTATION 

PCR

39714000-0 - 
Cappe di 

ventilazione o 
riciclaggio

Euro 7.646,98 VWR S.R.L.

Lotto 1. 
BRUCIATORE 
ELETTRICO

33191100-6 - 
Sterilizzatori Euro 790,95 VWR S.R.L.

7
Lotto 2. 

AUTOCLAVE
33191110-9 - 

Autoclavi Euro 16.236,00 CICO S.R.L.



6

Con riferimento agli affidamenti gestiti tramite la piattaforma Net4market, alla scadenze fissate del 29-
30.11.2023 le società sopra citate hanno fatto pervenire le offerte per la relativa fornitura, che si ritengono 
congrue, come si seguito specificato: 

- Affidamento n. 1 – la società MPIM S.R.L. P.I. 01509320691 ha fatto pervenire un’offerta per la 
fornitura di n. 3 banconi da laboratorio, n. 1 lavandino, n. 1 armadio pensile, n. 1 lastra di copertura 
bancone (Prot. AMAP n. 7446 del 29.11.2023) per la somma di Euro 9.123,04 (imponibile Euro 
7.477,90 + IVA 22% Euro 1.645,14), di cui oneri della sicurezza aziendali, ai sensi art. 109, comma 
9, D. Lgs. 36/2023 pari Euro 225,00, compresi nell’offerta;
- Affidamento n. 3 – Lotto n. 1: – la società MPIM S.R.L. P.I. 01509320691 ha fatto pervenire 
un’offerta per la fornitura di n. 3 frigoriferi e n. 5 congelatori da laboratorio (Prot. AMAP n. 7448 del 
29.11.2023) per la somma di Euro 11.380,40 (imponibile Euro 9.328,20 + IVA 22% Euro 2.052,20), 
di cui oneri della sicurezza aziendali, ai sensi art. 109, comma 9, D. Lgs. 36/2023 pari Euro 0,00;
- Affidamento n. 4: – la società MPIM S.R.L. P.I. 01509320691 ha fatto pervenire un’offerta per la 
fornitura di 1 lavavetreria per la somma di Euro 6.430,03 (imponibile Euro 5.270,52 + IVA 22% Euro 
1.159,51), di cui oneri della sicurezza aziendali, ai sensi art. 109, comma 9, D. Lgs. 36/2023 pari 
Euro 0,00;
- Affidamento n. 6: – la società VWR INTERNATIONAL S.R.L. P.Iva 12864800151 ha fatto pervenire 
un’offerta per la fornitura di 2 stazioni di lavoro per PCR per la somma di Euro 9.329,31 (imponibile 
Euro 7.646,98 + IVA 22% Euro 1.682,33), di cui oneri della sicurezza aziendali, ai sensi art. 109, 
comma 9, D. Lgs. 36/2023 pari ad Euro 30,58, compresi nell’offerta;
- Affidamento n. 7 – Lotto n. 2: – la società CICO S.R.L. P.Iva 01420730424 ha fatto pervenire 
un’offerta per la fornitura di 1 autoclave con accessori per la somma di Euro 19.807,92 (imponibile 
Euro 16.236,00 + IVA 22% Euro 3.571,92), di cui oneri della sicurezza aziendali, ai sensi art. 109, 
comma 9, D. Lgs. 36/2023 pari Euro 100,00, compresi nell’offerta;

Si precisa che, in attuazione delle indicazioni emanate dalle determinazioni dell'AVCP (ANAC) n. 8 del 
18.11.2010 e n. 10 del 22.12.2010, per le forniture di che trattasi, si è provveduto a richiedere, per 
ciascun affidamento, i seguenti SMART CIG:
- Affidamento n. 1 - SMART CIG: ZEF3D28E74;
- Affidamento n. 3 – Lotto n. 1 - SMART CIG: Z413D28F99;
- Affidamento n. 4 - SMART CIG: Z8A3D290A5;
- Affidamento n. 6 - SMART CIG: Z193D29190;
- Affidamento n. 7 – Lotto n. 2 - SMART CIG: Z073D29298.
Le ragioni che sono alla base dell'affidamento diretto di cui sopra, quale procedura semplificata di 
aggiudicazione, rispondono alla necessità di garantire tempestività, flessibilità, efficienza ed economicità 
del processo di acquisizione, nel rispetto dei principi generali di cui agli artt. 1 - 11 del D.lgs. n. 36/2023. 
In particolare, si pone l’attenzione sull’art. 1 di detto decreto, rubricato “principio del risultato” quale 
criterio interpretativo ed esplicativo dei più generali principi dell’azione amministrativa, orientata 
all’economicità ed efficacia.
Con Delibera CDA AMAP n. 27 del 20.06.2023 venivano accantonate (accantonamento n. 7) le somme 
per l’acquisizione delle attrezzature per il laboratorio fitosanitario sul Bilancio 2023, Progetto “Compiti 
istituzionali: controllo, vigilanza, certificazione, assistenza specialistica, laboratorio fitopatologico e 
sperimentazione fitosanitaria” cod. 4.1, Categoria “Beni strumentali”, Tipologia di spesa “Acquisto 
attrezzature”, cod. 20.60.01.



7

Il Responsabile unico del Procedimento deve avviare le procedure di urgenza e quindi assumere gli 
impegni di spesa per ciascun affidamento a valere sul bilancio AMAP 2023 Progetto “Compiti istituzionali: 
controllo, vigilanza, certificazione, assistenza specialistica, laboratorio fitopatologico e sperimentazione 
fitosanitaria” cod. 4.1, Categoria “Beni strumentali”, Tipologia di spesa “Acquisto attrezzature”, cod. 
20.60.01.

Esito dell’istruttoria e proposta
Per quanto esposto si propone di procedere all'adozione di un atto conforme alle risultanze della presente 
istruttoria al fine:
- di approvare la proposta formulata dal sottoscritto Responsabile unico del Procedimento e, per 

l’effetto, di aggiudicare in via efficace, ai sensi dell'art. 17, commi 1 e 2, D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., i 
seguenti affidamenti diretti per l’acquisto di attrezzature varie per il laboratorio fitosanitario presso la 
nuova sede AMAP per un importo complessivo di Euro 45.959,60, oltre all’IVA dovuta per legge, 
come di seguito specificato:

- Affidamento n. 1 – fornitura di n. 3 banconi da laboratorio, n. 1 lavandino, n. 1 armadio pensile, 
n. 1 lastra di copertura bancone a favore della società MPIM SRL, P.I. 01509320691, per un 
importo complessivo di Euro 7.477,90, oltre all’IVA dovuta per legge, di cui oneri della sicurezza 
aziendali, ai sensi art. 109, comma 9, D. Lgs. 36/2023 pari Euro 225,00 compresi nell’offerta;

- Affidamento n. 3 - lotto 1 - fornitura di n. 3 frigoriferi e n. 5 congelatori da laboratorio a favore 
della società MPIM SRL, P.I. 01509320691, per un importo complessivo di Euro 9.328,20, oltre 
all’IVA dovuta per legge, di cui oneri della sicurezza aziendali, ai sensi art. 109, comma 9, D. Lgs. 
36/2023 pari Euro 0,00;

- Affidamento n. 4 - fornitura di n. 1 lavavetreria a favore della società MPIM SRL, P.I. 
01509320691, per un importo complessivo di Euro 5.270,52, oltre all’IVA dovuta per legge, di cui 
oneri della sicurezza aziendali, ai sensi art. 109, comma 9, D. Lgs. 36/2023 pari Euro 0,00;

- Affidamento n. 6 - fornitura di n. 2 stazioni di lavoro per PCR a favore della società VWR 
INTERNATIONAL S.R.L., P.I. 12864800151, per un importo complessivo di Euro 7.646,98, oltre 
all’IVA dovuta per legge, di cui oneri della sicurezza aziendali, ai sensi art. 109, comma 9, D. Lgs. 
36/2023 pari ad Euro 30,58 compresi nell’offerta;

- Affidamento n. 7 – lotto 2 - fornitura di n. 1 autoclave con accessori a favore della società CICO 
S.R.L., P.I. 01420730424, per un importo complessivo di Euro 16.236,00, oltre all’IVA dovuta per 
legge, di cui oneri della sicurezza aziendali, ai sensi art. 109, comma 9, D. Lgs. 36/2023 pari Euro 
100,00 compresi nell’offerta;

- di autorizzare, ai sensi dell’art. 18, comma 1, D.Lgs. 36/2023, l’invio telematico, tramite la piattaforma 
telematica Net4market, dei rispettivi contratti, i cui schemi si allegano al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale (All. 1 - 5), unitamente al “Patto di integrità e disposizioni in materia di 
prevenzione e repressione della corruzione e dell’illegalità”, alla società  MPIM SRL, P.I. 
01509320691, VWR INTERNATIONAL S.R.L., P.I. 12864800151, CICO S.R.L., P.I. 01420730424 
– sottoscritti digitalmente dal Dott. Andrea Bordoni, in qualità di Dirigente del Settore “Fitosanitario 
e Agrometeorologia, Laboratori e Qualità delle produzioni” dell’Agenzia;

- di autorizzare il Responsabile unico del procedimento ad avviare le procedure di urgenza e quindi 
ad assumere gli impegni di spesa per ciascun affidamento sopra indicato per la somma complessiva 
di Euro 56.070,70 (imponibile Euro 45.959,60 + IVA al 22% Euro 10.111,10) sul Bilancio AMAP 
2023, Progetto “Compiti istituzionali: controllo, vigilanza, certificazione, assistenza specialistica, 
laboratorio fitopatologico e sperimentazione fitosanitaria” cod. 4.1, Categoria “Beni Strumentali”, 
Tipologia di spesa “Acquisto Attrezzature”, cod. 20.60.01, così suddivisa:



8

- Affidamento n. 1 – impegno di Euro 9.123,04 (imponibile Euro 7.477,90 + IVA 22% Euro 1.645,14) 
a favore della società MPIM S.R.L. P.I. 01509320691;
- Affidamento n. 3 – Lotto n. 1: – impegno di Euro 11.380,40 (imponibile Euro 9.328,20 + IVA 22% 
Euro 2.052,20) a favore della società MPIM S.R.L. P.I. 01509320691;
- Affidamento n. 4: – impegno di Euro 6.430,03 (imponibile Euro 5.270,52 + IVA 22% Euro 1.159,51) 
a favore della società MPIM S.R.L. P.I. 01509320691;
- Affidamento n. 6: – impegno di Euro 9.329,31 (imponibile Euro 7.646,98 + IVA 22% Euro 1.682,33) 
a favore della società VWR INTERNATIONAL S.R.L. P.Iva 12864800151;
- Affidamento n. 7 – Lotto n. 2: – impegno di Euro 19.807,92 (imponibile Euro 16.236,00 + IVA 22% 
Euro 3.571,92) a favore della società CICO S.R.L. P.Iva 01420730424;

 di pubblicare il presente atto sul sito www.norme.marche.it ed in forma integrale 
sul sito istituzionale dell'Agenzia www.amap.marche.it, sezione amministrazione trasparente, 
sottosezione bandi e contratti.

Il Responsabile unico del Progetto dichiara, in relazione al presente provvedimento, dichiara, in relazione 
al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, di non trovarsi in situazioni, anche 
potenziali, di conflitto di interessi, e attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di altre situazioni di conflitto 
di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 
64/2014 e dell’art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Rag. Mauro Mazzieri)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
“N. 5 Allegati

All 1- Schema di contratto Affidamento n. 1
All. 2 – Schema dio contratto Affidamento n. 3 lotto 1

All. 3 – Schema di contratto Affidamento n. 4
All. 4 – Schema di contratto Affidamento n. 6

All. 5 – Schema di contratto Affidamento n. 7 lotto 2”


	NumeroDataRep: n. 382 del 12 dicembre 2023
		2023-12-11T11:20:16+0100
	MAURO MAZZIERI


		contact.02
	2023-12-11T17:56:07+0100
	location.02
	Tiziana Pasquini
	reason.02




